
Nytt  pris  på  fjärrkontroll
till garage

Priset på fjärrkontroll till garagen har höjts och fr o m nu
kostar en fjärrkontroll 750 kr att köpa. Kontakta vicevärden
om du önskar köpa en dosa.

Garagesopning 20 juni 2016
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Vi kommer att låta maskinsopa garagen måndagen 20 juni mellan
kl 8-16. Garagen måste därför tömmas på bilar!

Kör ut din bil senast 07:30.

Det är gratis att parkera på föreningens p-platser mellan kl
8-16.

Dags  för  inflyttning  i
garaget

Nu  är  det  snart  dags  för  inflyttning  i  garage  1  efter
renoveringen. Exakt när det är dags kommer att meddelas till
berörda. Det som återstår är målning och att staga upp/åtgärda
uppfarten (rampen). Alla p-platser ska också märkas upp. Sedan
ska arbetet besiktigas.

Se alla bilder på hur garaget ser ut invändigt på övre och
undre plan.
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Inbrott i garage 4

Natten mellan måndag och tisdag 8-9 februari har det varit
inbrott på övre plan i garage 4. Vad vi vet hittills är att
verktyg  har  försvunnit  som  förvarades  i  ett  av  de  inre
garagen, alltså innanför plåtporten. Flera andra portar stod
öppna på morgonen men styrelsen har bara fått in information
om en polisanmälan. Hur man kommit in i det inre garaget vet
vi  inte  i  dagsläget,  antingen  har  porten  inte  varit
stängd/låst ordentligt eller så har man brutit upp den. Denna
händelse, tillsammans med en del andra oroligheter i området
nattetid, har gjort att styrelsen gärna ser att arbetet med
grannsamverkan  återupptas.  Styrelsen  kommer  återkomma  med
förslag om hur vi kan arbeta tillsammans för att göra vårt
område tryggare.

Tills dess är det viktigt att du som medlem:

Ser till att alla yttre dörrar till garage låser sig
ordentligt.  Om  en  dörr  kärvar  och  inte  går  i  lås-
felanmäl dörren till vicevärden. Kontaktformulär finns
på hemsidan.
Alltid  låser  din  inre  garageport  ordentligt  (om  den
fungerar).
Felanmäler trasiga lampor, både inne i garagen och i
området, till vicevärd.
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Håller allmän uppsikt när du är ute, särskilt kvälls-
eller  nattetid,  och  rapporterar  till  Polisen  på  tfn
11414 om du upptäcker något misstänkt.

Tack för din hjälp att göra vårt område säkrare och tryggare!

Renoveringen av garage 1 har
startat
Nu har renoveringen av garage 1 kommit igång. Arbetet startade
med att riva all den gamla överbyggnaden i det övre garaget.
Nästa  steg  var  att  bila  bort  asfalten  på  övre  plan.  Det
arbetet forsätter nu med renovering av de brunnar som leder
bort vattnet på ovanvåningen. Man kan nu se hur övervåningen
ser ut utan den gamla överbyggnaden.

På nedre plan kommer taket att målas vitt så fort temperaturen
stiger så att målarna kan arbeta med färgen.

Styrelsen kommer ta ställning till förslag om att även måla
väggarna på nedre plan i ljus färg samt att sätta upp skivor
och måla dessa utmed den gamla träväggen på övre plan (det som
var en del i gamla överbyggnaden). Allt för att garaget ska
bli ljust och fräscht när renoveringen väl är klar.

Här kan du se några bilder hur arbetet fortskrider hittills.
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Från styrelsen är det Ronny Karlsson som är projektledare för
renoveringen.  Till  sin  hjälp  har  han  Bosse  Hedström  och
Andreas Sundborg. Vicevärd Johan deltar också i arbetet.
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